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GIK Turboteknik väljer Jeeves från Ninetech 
 
GIK Turboteknik, med verksamhet i Göteborg och Ljungskile, kommer med hjälp av Ninetech att införa 
affärssystemet Jeeves. För GIK Turboteknik innebär detta att man effektiviserar och förbättrar sina 
ekonomifunktioner samt order-, faktura- och lagerhantering.  
 
- Ordern är ett direkt resultat av att vi i december 2009 förvärvade Revenys affärssystemverksamhet 
från Jeeves. Det stärkte vår kompetens och kapacitet, samtidigt som vi på allvar etablerade oss i 
Göteborgsområdet, säger Ulf Sandlund, vd på Ninetech. 
 
GIK Turboteknik AB är specialiserade på turbo och överladdning, och är den största aktören inom 
bransch en på den nordiska marknaden. Företaget konstruerar och tillverkar konverteringssatser för 
sugmotorer. Efterhand har bytesturbo och renovering av turboaggregat tagit över, och idag 
representerar företaget all de stora turbotillverkarna, antingen med ensamrätt eller med delad agentur.  
 
Sveriges mest populära affärssystem 
Ninetech, som levererar helhetslösningar inom IT med fokus på affärsnytta, är sedan flera år tillbaka 
certifierad Jeeves-partner. Nyligen utsågs Jeeves till Sveriges mest populära affärssystem (Exido/IT-
barometern 2009). 
 
Jeeves är anpassat till små och medelstora företag inom tillverkning, handel och tjänsteorienterade 
verksamheter. Idag används Jeeves av över 4 100 kunder med 30 000 användare spridda i fler än 40 
länder.  
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Ulf Sandlund, vd, Ninetech, 010-470 64 05, ulf.sandlund@ninetech.se  
Niklas Krantz, kundansvarig säljare, Ninetech, 010-470 64 13, niklas.krantz@ninetech.se 
 
Ninetech – Affärsnytta med IT  
Ninetech är ett kunskapsföretag inom IT med kontor i Karlstad, Malmö, Stockholm, Göteborg, Växjö och Oslo. Ninetech 
levererar helhetslösningar inom IT med fokus på affärsnytta. Ninetech startade år 1993, omsätter ca 80 miljoner kronor och 
sysselsätter ca 75 personer. Ninetech är verksamma via sina marknadsområden Systemutveckling & förvaltning, Infrastruktur, 
IT Styrning, Affärssystem, Drift och Support och CRM/BI.  
www.ninetech.se 


